

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Kolejni inwestorzy w krakowskiej specjalnej strefie ekonomicznej



Prawie 65 mln. złotych - to kwota jaką zamierzają zainwestować trzy firmy, które uzyskały zezwolenie na działalność w krakowskiej specjalnej strefie ekonomicznej.

Zarząd Krakowskiego Parku Technologicznego wydał kolejne zezwolenia na działalność w specjalnej strefie ekonomicznej - trzy firmy podjęły decyzję o reinwestycji w krakowskiej strefie. Zezwolenia otrzymały następujące spółki: Fineus Przewrocki sp. j., Dan Cake Polonia Sp. z o.o. oraz Sopem sp. z o.o. KPT wydał w tym roku już 19 zezwoleń, w ramach których nakłady inwestycyjne wyniosą ponad 300 milionów i zostanie utworzonych 421 nowych miejsc pracy.

Firma Fineus swoją siedzibę ma w budynku Krakowskiego Parku Technologicznego i zajmuje się produkcją systemu zarządzania firmą. Fineus oferuje usługi z dziedziny e-controllingu. W ramach działalności w sse powstanie nowa wersja systemu wraz z nowymi modułami. Firma zamierza zainwestować 10 mln złotych i stworzyć 3 nowe miejsca pracy.

Firma Dan Cake rozbudowuje swój zakład w Chrzanowie. Nakłady inwestycyjne wyniosą 32 mln złotych oraz utworzonych zostanie co najmniej 30 nowych miejsc pracy.

Kolejne zezwolenie otrzymała firma Sopem sp. z o.o., która rozwija swoją działalność na terenie sse w Niepołomicach. Niedawno została tam otwarta nowa fabryka. W ramach obecnego zezwolenia Sopem zainwestuje 12 648 500 i utworzy 10 nowych miejsc pracy.

Źródło: www.malopolska.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/21677.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

Partnerzy